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Tegevusaruanne

MG Piima Invest OÜ on 1. detsembril 2016 asutatud äriühing.

Ettevõte omandas 2017. aasta septembris Viljandis ja Põlvas asuvad katlamajad, mis varustavad
tootmisüksusi vastavates linnades. Ettevõtte peamiseks tegevuseks on vastavate katlamajade opereerimine
ning soojusenergia müük Põlvas ja Viljandis. Katlamajade hooldamiseks on sõlmitud leping katlamaja
käitamiseks vajalikku kompetentsi omava teenusepakkujaga.

Ettevõtte müügitulu oli esimesel majandusaastal 500 tuhat eurot ja puhaskasum 32 tuhat eurot.

Investeeringud põhi- ja immateriaalsesse varasse moodustasid 3 010 tuhat eurot.

Ettevõtte juhatuse liikmete arv majandusaastal oli 1, töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

 

Peamised finantssuhtarvud

 

Näitaja                                                                                  mõõtühik                                     2017

Müügitulu                                                                              EUR ’000                                        500

EBITDA                                                                                 EUR ’000                                        162
[ amortisatsiooni, intressi- ja maksueelne tegevuskasum ]

EBITDA marginaal                                                                 %                                                  32%
[ EBITDA / müügitulu ]

Puhaskasum                                                                         EUR ’000                                         32

Varade tootlus (ROA)                                                             %                                                   2%
[ puhaskasum / keskmine varade maht ]

Omakapitali tootlus (ROE)                                                      %                                                143%
[ puhaskasum / keskmine omakapital ]

 

Eesmärgid 2018. aastaks

Parandada soojatootmise efektiivsust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 01.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 137 244 0 2

Nõuded ja ettemaksed 173 837 2 500 3,4

Kokku käibevarad 311 081 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 008 925 0 5

Immateriaalsed põhivarad 932 0 6

Kokku põhivarad 3 009 857 0  

Kokku varad 3 320 938 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 16 683 0 7,8

Võlad ja ettemaksed 164 794 0 9

Kokku lühiajalised kohustised 181 477 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 097 817 0 7,8

Kokku pikaajalised kohustised 3 097 817 0  

Kokku kohustised 3 279 294 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 2 500 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 644 0  

Kokku omakapital 41 644 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 3 320 938 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.12.2016 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 499 946 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -333 781 12

Mitmesugused tegevuskulud -3 867 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -96 085  

Ärikasum (kahjum) 66 213  

Intressikulud -34 569  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 644  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 644  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MG Piima Invest 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Aruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtja aruande koostamise põhimõtetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähendeid kajastatakse bilansis raha kirjel  kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite

ning rahaturufondi osakuid. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult otstarbekas meetmeid rakendada, hinnatakse juhtkonna otsusel

individuaalse ülevaatuse käigus lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni 

kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
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amortisatsiooninormid. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale 

immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Arendusväljaminekud 20% 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 10-33% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-30

Tootmisseadmed 4-12

Muud masinad ja seadmed 3-10

Muu inventar ja IT seadmed 2,5-5

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine 

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase 

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel
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perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Eraldised kohtuvaidluste suhtes

Ettevõte on moodustanud bilansis eraldise kõigi kohtuvaidluste ja võimalike kohtuvaidluste suhtes, mille puhul kohtuvaidlust põhjustav kohustav

sündmus on toimunud enne aruandekuupäeva ja kohtuvaidlusega kaasnevad ettevõttele tõenäoliselt teatud kulutused, mille summat on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega

kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike

kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse, kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Aruandekuupäeva

seisuga  väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

1.jaanuarist 2015 on maksumääraks 20/80 netodividendidelt.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisas 10

Seotud osapooled

MG Piima Invest aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud: Roland Lepp, Aivar Saarma, Toomas Juhani);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aasataaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehigutega. Aruandekuupäevajärgsed

sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust,

on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 01.12.2016

Pangakonto 137 244 0

Kokku raha 137 244 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 173 436 173 436

Ostjatelt laekumata

arved
173 436 173 436

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4

Ettemaksed 397 397

Tulevaste perioodide

kulud
397 397

Kokku nõuded ja

ettemaksed
173 837 173 837

 

 01.12.2016 12 kuu jooksul

Ettemaksed 2 500 2 500

Muud makstud

ettemaksed
2 500 2 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 587

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 726

Ettemaksukonto jääk 4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 9 313
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 3 074 783 30 094 30 094 3 104 877

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
3 074 783   3 074 783

Muud ostud ja parendused  30 094 30 094 30 094

Amortisatsioonikulu -94 308 -1 644 -1 644 -95 952

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 3 074 783 30 094 30 094 3 104 877

Akumuleeritud kulum -94 308 -1 644 -1 644 -95 952

Jääkmaksumus 2 980 475 28 450 28 450 3 008 925

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 1 065 1 065

Amortisatsioonikulu -133 -133

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 065 1 065

Akumuleeritud kulum -133 -133

Jääkmaksumus 932 932

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Masinad ja seadmed
8 789 5 820 2 969

3kuu EURIBOR

+3,6%
EUR 30.06.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
8 789 5 820 2 969    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017

Masinad ja seadmed 23 427

Kokku 23 427

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
8 789 5 820 2 969    

Muud laenukohustised  

Muud laenukohustused 3 105 711 10 863 3 094 848 3,5% EUR 31.12.2020

Muud laenukohustised

kokku
3 105 711 10 863 3 094 848    

Laenukohustised kokku 3 114 500 16 683 3 097 817    

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 120 816 120 816

Maksuvõlad 9 313 9 313

Muud võlad 34 665 34 665

Intressivõlad 34 455 34 455

Muud viitvõlad 210 210

Kokku võlad ja ettemaksed 164 794 164 794

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 01.12.2016

Osakapital 10 000 2 500

Osade arv (tk) 3 1
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MG Piima Invest OÜ jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2017 moodustas 31 644  eurot. Dividendide väljamaksmisel omanikele

kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. 

Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta 25 315 tuhat eurot ning

dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaksu kulu summas 6 329 eurot.

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 01.12.2016 -

31.12.2017

01.12.2016 -

01.12.2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 499 946 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 499 946 0

Kokku müügitulu 499 946 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Soojusenergia müük 499 946 0

Kokku müügitulu 499 946 0

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.12.2016 -

31.12.2017

01.12.2016 -

01.12.2016

Tooraine ja materjal 246 178 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 8 455 0

Energia 13 741 0

Elektrienergia 13 741 0

Veevarustusteenused 8 228 0

Üür ja rent 1 647 0

Muud 55 532 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 333 781 0

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.12.2016 -

31.12.2017

01.12.2016 -

01.12.2016

kindlustus 221 0

Õigusabi 1 427 0

Pangateenus, lepingutasu 42 0

Muud 2 177 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 867 0
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

159 736 3 147 610

01.12.2016 - 31.12.2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanikega seotud ettevõtjad 3 094 848 3,5% EUR 31.12.2020

Ostud ja müügid

 01.12.2016 - 31.12.2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 005 469 418

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Harju Maakohtu 15.02.2018 määruse kohaselt on ettevõtte arveldusarved Consegna OÜ hagi tagamise korras arestitud 3,2 miljoni

euro ulatuses. Hagi sisuks on MG Piima invest OÜ poolt mittekontrollitavate Tere AS-le kuuluvate varade üleandmine Consegna OÜ-le.

Ettevõte hagis esitatuga ei nõustu.

Kentex Finance Eesti OÜ on esitanud 18.04.2018 hagiavalduse MG Piima Invest OÜ vastu oma nõude tunnustamiseks Elveda OÜ

(pankrotis) pankrotimenetluses. Kentex Finance Eesti OÜ soovib tunnustada 9 tuhande euro suurust nõuet ning seda teise

rahuldamisjärgu nõudena.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.09.2018

MG piima invest OÜ (registrikood: 14161735) 01.12.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND LEPP Juhatuse liige 20.09.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MG piima invest OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud kaasneva MG piima invest OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ning

eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning

sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita

kõigis olulistes osades õiglaselt MG piima invest OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Juhime teie tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 15, kus kirjeldatakse ettevõtte vastu algatatud kohtuasja lõpptulemusega seotud

ebakindlust. Meie arvamus ei ole selle asjaoluga seoses märkusega.

/allkirjastatud digitaalselt/

Olesia Abramova

Vandeaudiitori number 561

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

20. september 2018



Audiitorite digitaalallkirjad
MG piima invest OÜ (registrikood: 14161735) 01.12.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLESIA ABRAMOVA Vandeaudiitor 20.09.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 644

Kokku 31 644

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
30 644

Kokku 31 644

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 31 644

Kokku 31 644

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
30 644

Kokku 31 644



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine 35301 499946 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Roland Lepp 36407182727 Eesti
3750 EUR

(Lihtomand)

Aivar Saarma 36208292728
3750 EUR

(Lihtomand)

Toomas Juhani 36508252720
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5034212

E-posti aadress roland.lepp@maag.ee


